第5回JSPOインテ発第163号

令 和 6 年 2 月 2 0 日

加盟競技団体

加盟都道府県体育・スポーツ協会

加盟関係スポーツ団体

準加盟団体

承認団体

 事務局長 様

公益財団法人日本スポーツ協会

事務局長  岩 田 史 昭

「NO！スポハラ」サミット 2024開催に伴う参加依頼および

参加者の募集に関する協力依頼について（依頼）

平素より「NO！スポハラ」活動に対し、ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、令和 5（2023）年 4月 25日から開始した「NO！スポハラ」活動について、このたび、

本年度における当該活動の総括イベントとして、「NO！スポハラ」サミット 2024 を下記の通り

開催することとなりました。

つきましては、貴団体関係者の皆さまにぜひご参加いただくとともに、貴団体傘下の団体等

にも広く本サミットの開催を周知いただき、参加者の募集にご協力を賜りたく、何卒よろしく願

い申し上げます。

記

1. イベント名

「NO！スポハラ」サミット 2024（別添開催要項参照）

2. イベント概要

期   日：2024年 3月 17日（日）13:45～17:10

開催形態：会場参加およびオンライン参加（Zoom）のハイブリッド形式

会   場：JAPAN SPORT OLYMPIC SQUARE 14階

       東京都新宿区霞ヶ丘町 4番 2号（最寄駅：外苑前）

定   員：会場参加 70名 オンライン参加 500名 ※先着順

参 加 料：無料

備   考：本イベントは、JSPO公認スポーツ指導者資格の更新研修の対象となります（一

部資格を除く）。詳細につきましては、開催要項をご確認ください。

3．申込方法

   下記URL（「NO!スポハラ」活動特設サイト）をご確認のうえ、お申込みください。

   https://www.japan-sports.or.jp/spohara/event/#summit

4. 申込期間

2024年 2月 26日（月）12:00～3月 10日（日）

5．依頼内容

貴団体傘下の団体等に対し、通知文例を参考に本サミットの周知をお願いいたします。周

知いただく際には、開催要項およびイベントチラシを併せてご案内ください。

6．添付資料

・開催要項

・傘下団体等への通知文例

・イベントチラシ

                                      以上

【本件に関する問合せ先】

インテグリティ推進課

担当：浦、品治、潮田、根本

E-mail：cleansport@japan-sports.or.jp

https://www.japan-sports.or.jp/spohara/event/#summit